(D ARACATI-
PRI]IDI IURÂ DO

TERMO DE HOMOLOGAçÃO E ADJUDICAçÂO

TOMADA DE PREÇOS No 02l202s-tQUAMÂJCELOS

A Superintendente do IQUAMA, no uso de suas atribuiçôes legais, tendo em vista o parêcer da
Comissão Especial de Licitação de ObÍas e Serviços de Engenharia desta Prefeitura, HOMOLOGA
a licitaçâo cujo objeto é: coNSTRUÇÃo DE Dots ECopoNTos Ttpo pEV, TNSTALADOS NA
SEDE E CANOA QUEBRADA, rêÍerente à TOI\4ADA DE PREÇOS N.02/2023-IQUAMÀCELOS.

ADJUDICA a exêcução dos serviços, a proposta da Empresa abaixo:

EMPRESA: PX3 - CONSTRUÇÔES E LOCAÇOES EtRELt - ME - CNpJ N. 20 .474.414t00O1-60

VALOR GLOBAL: R$ 14í.512,48 (Cento e quarenta e um mil quinhêntos ê doze reais e quarenta e
oito centavos).

Ciência aos interessados, observadas as prescriçóes legais pertinêntês.

il10
Y)

ARACATI - CE, 20 de ma(ço de 2024.

fllu BouNDr [suauEiaúE

MIRELA HOLANDA ALBUQUERQUE
superintendenle do IQUAMA

9ub

Av Drogdo do f4o. 23O. Centro. Amcoti CE - Brosit cEp 62aOO OOO
l'5s 33) 3421 1O5O lcss33) 3421-1945 | www.orocoti.€e.gov.br OO prefeiturodooroco|oftciol